
POFIX 701 FULL

Description

LlaÃ§ strukturor i bardhÃ« â��  ABRIB

Pofix 701 FULL-Abrib is fabricated, enabling the decoration of mineral mortar for external walls.
Shtrohet mbi llaÃ§et bazÃ« mekanike (Pofix 10, Pofix 090 etj.) termoizoluese, llaÃ§e zgjatuese, eps
dhe dÃ«rrasat e leshit mineral tÃ« rrafshuara mÃ« parÃ« me Pofix 50. Para aplikimit tÃ« Pofix 705
Ã«shtÃ« e rekomanduar pÃ«r tÃ« pÃ«rdorur Poputzgrund.

PÃ«rgatitja dhe aplikimi Parametrat
Koha e aplikimit pas pÃ«rzierjes me ujÃ« 60 min.
Koha e tharjes sÃ« materialit 24 h.
TrashÃ«sia e aplikimit 1.5 â��  2 mm.
Granulimi 1.5 â��  2 mm.
Konsumi 2 â��  4 kg/m2.
Temperatura e ajrit dhe e sipÃ«rfaqes +5/+35Â°C
NgjyrÃ«
Qese kg 25
Ã� anta/paletÃ« 48
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